
UCHWAŁA NR VIII/49/19
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia na rok 2019 planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego, maksymalnej kwoty 
dofinansowania opłat za kształcenie oraz specjalności i formy kształcenia nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Goniądz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. 
poz. 506), art. 70a ust. 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2018r. poz. 967 i 2245 oraz z 2019r. poz. 730), oraz § 7 i § 8 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
18 stycznia 2019r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli (Dz. U. z 2019r. poz. 136) 
uchwala się, co następuje :

§ 1. Środki finansowe na doskonalenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu mogą być 
przeznaczone na następujące : 

1. Formy :

- studia podyplomowe

- seminaria i konferencje,

- warsztaty i szkolenia doskonalące,

- inne formy doskonalenia zawodowego

2. Specjalności :

- surdopedagogika,

- tyflopedagogika,

- diagnoza, terapia i edukacja dzieci z autyzmem,

- pozwalające na pogłębienie wiedzy merytorycznej w zakresie realizowanych przez      szkołę i przedszkole 
programów współfinansowanych ze środków zewnętrznych,

- pozwalające na pogłębienie wiedzy merytorycznej w zakresie prawa oświatowego,

- pozwalające na pogłębienie wiedzy merytorycznej w zakresie zajęć edukacyjnych, opiekuńczych 
i wychowawczych wynikających z realizacji zadań statutowych szkoły,

- pozwalające na pogłębienie wiedzy merytorycznej w zakresie rozpoznawanych potrzeb szkoły w sferze 
dydaktyczno – wychowawczej, podejmowania działań profilaktycznych umożliwiających rozwiązywanie 
pojawiających się problemów.

§ 2. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobieranych przez uczelnie 
w jednym semestrze nauki, nie więcej niż 750,00 zł. (słownie : siedemset pięćdziesiąt złotych) dla nauczyciela.

§ 3. W przypadku, gdy nauczyciel kontynuuje naukę jednocześnie na dwóch kierunkach, może ubiegać się 
wyłącznie o dofinansowanie opłat poniesionych na kształcenie na jednym kierunku.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.

Id: 683C8D9A-DB68-4038-B53C-7B2F20A427A1. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: 683C8D9A-DB68-4038-B53C-7B2F20A427A1. Podpisany Strona 2




